САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

28 апреля 2016 г.  № 17-2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 28.04.2016 № 12-2016

Дата проведения заседания: 28 апреля 2016 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О проведении плановых Контрольных проверок.

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу №2 повестки дня «О проведении плановых Контрольных проверок».

РЕШИЛИ: Поручить Исполнительному директору привлечь для целей осуществления

контрольных мероприятий специалистов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

специализирующихся на осуществлении контроля либо оказывающих юридические

консультационные услуги в сфере строительной деятельности и оформить с указанными лицами

соответствующие договоры.

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания А.Л. Петрова

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева

2